Avenida Presidente Vargas, 343 – Centro – João Neiva (ES) – CEP: 29.680-000.
Tel. (27) 9.9905-8740 - CNPJ: 31.776.248/0001-72

Email: licitacao@saaejn.com.br

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO _ JOÃO NEIVA (ES)
AUTARQUIA MUNICIPAL
LEI DE CRIAÇÃO N°. 1.388 de 01/08/1988

TERMO DE ADESÃO (CONSORCIADO) Nº 0001/2025.

Pregão Eletrônico nº 005/2024 (Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do ES).

Processo Administrativo nº 049/2024 (CISABES).

ID CidadES/TCE-ES: 2024.501C260002.02.007.

Processo Administrativo nº 008 de 06/01/2025. (SAAE/JN).

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) de João Neiva/ES, torna público que realizou por

meio do Processo Administrativo nº 008 de 06/01/2025, adesão as seguintes Atas de Registro de

Preços, oriundas do Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do ES:

 ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 027/2024 (CISABES)

Empresa: BAUMINAS QUÍMICA N/NE LTDA

CNPJ: 23.647.365/0005-31

Endereço: RODOVIA BR 101, KM 945 - ITABATAN – MUCURI/BA - CEP: 45.930-000.

Valor Global: R$ 72.000,00 (Setenta e dois Mil Reais).

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS.

João Neiva/ES, 15 de Janeiro de 2025.

Sr. Emerson Brandão Almeida
DIRETOR DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE JOÃO NEIVA

Decreto Municipal nº 9.550/2024.